

BBM.0003.3.2021

Sanok, dnia 03.08.2021 r.

BIURO RADY MIASTA	
2021-08-05	
l.dz.	369/2021
Skierowano	1/14

Pan
Andrzej Romaniak
Przewodniczący
Rady Miasta Sanoka

Dotyczy: interpelacja radnego Macieja Drwięgi w sprawie III etapu Tour de Pologne

W odpowiedzi na interpelację radnego Macieja Drwięgi w sprawie III etapu Tour de Pologne z dnia 23.07.2021 r., wyjaśniam, że:

Ad. 1 Zgoda na organizację startu honorowego jednego z etapów tegorocznego Tour de Pologne wymagała wielu starań – spotkania i rozmowy z dyrektorem Tour de Pologne Czesławem Langiem na ten temat odbywały się od ponad pół roku. Ostatecznie start honorowy 3. etapu został wyznaczony w Sanoku, na Rynku, 11 sierpnia. Zostało podpisane porozumienie z Lang Team – organizatorem wyścigu, w którym Gmina Miasta Sanoka zobowiązuje się do udostępnienia w dniu 11 sierpnia br. Rynku i wskazanej przez organizatora przestrzeni przyległej do Rynku (m.in. ulic Zamkowej i 3 Maja) i umożliwienia uczestnikom i ekipom towarzyszącym przygotowania się, a następnie odbycia honorowego startu. Gmina Miasta Sanoka, współpracując ściśle z organizatorami, ma przede wszystkim zapewnić bezpieczny start.

Koszty, jakie Gmina Miasta Sanoka poniesie w związku z organizacją startu honorowego 3. etapu Tour de Pologne, zostaną podliczone po zakończeniu imprezy. Do tej pory zostały wynajęte przenośne umywalnie i ubikacje za kwotę 943,80 złotych. Planowano rozłożenie sceny (koszt 6.765,00 złotych), jednak w piątek 30 lipca organizator poinformował, że tegoroczny wyścig odbędzie się w „trybie covidowym” i scena nie będzie potrzebna.

Inne wydatki to m.in. zakup zdjęć z drona na potrzeby filmu promującego trasę wyścigu, przygotowywanego przez Lang Team – 1.100 złotych.

Możliwe, że zostaną wynajęte bariery zabezpieczające – tzw. „płatki”, w wypadku, jeśli organizator zgłosi taką potrzebę. Istnieje możliwość, że ekipa Lang Team-u przywiezie ze sobą do Sanoka wystarczającą ilość tych zabezpieczeń. Jesteśmy przygotowani do wynajęcia 30 „płatków” za kwotę poniżej 2 tys. złotych.

Dokładne rozliczenie kosztów, jakie zostaną poniesione przez Gminę Miasta Sanoka z tytułu honorowego startu Tour de Pologne, będzie możliwe po 11 sierpnia.

Ad. 2 Odpowiedź na pytanie o działania promocyjne, jakie podjęło miasto w związku ze startem 3. etapu Tour de Pologne wymaga dopowiedzenia, że wszelkie działania promocyjne są – na mocy porozumienia – uzgadniane z organizatorami, czyli Lang Team. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami sanockich klubów sportowych, które będą mogły zaprezentować się 11 sierpnia, korzystając z obecności ekip telewizyjnych. Zostały wysłane informacje do sanockich firm, które mają możliwość zagospodarowania powierzchni reklamowych. Od kilku miesięcy trwa współpraca z biurem Lang Team-u polegająca na przesyłaniu zdjęć i tekstów informacyjnych na temat atrakcji turystycznych i walorów krajobrazowych Sanoka i okolic. Zarówno krótkie komunikaty o Sanoku, jak i zdjęcia miasta są wykorzystywane na bieżąco w materiałach dotyczących trasy tegorocznego Tour de Pologne przez Lang Team.

Otrzymują:

1. Adresat
2. BBM – a/a

Z up. BURMISTRZA
Artur Kondrat
7-CA BURMISTRZA DS. ROZWOJU